

«modtager_navn»
«modtager_samlever»
«modtager_coadres»
«modtager_adresse»
«modtager_postnr» «modtager_by»



Boligforeningen 10. marts 1943

«udskrivningsdato»

Indkaldelse til ekstraordinært afdelingsmøde i Vejlbj Toften onsdag den 3. april 2024 kl. 19.00

Der er stillet forslag om farveskift af træværk i jeres afdeling og I indkaldes derfor til et afdelingsmøde hvor der skal stemmes om dette ene forslag, se forslaget herunder:

1. Skure og karnapper på havesiden samt alle affaldsskure, som i dag er enten grønne, blå, hvide eller grå, skiftes til disse 2 nye farver:

Vi ønsker at ændre facadefarver på træværk i afd. 11 og 17.

Nye farver foreslås at blive:

Skure og karnapper på havesiden skiftes til Antrazitgrå (RAL farve 7016), Trappeskakter samt repoer på 1. sal samt alle affaldsskure skiftes til sølvgrå (RAL 7001), Sternbrædder, postkassetolper og hegn forbliver hvide i eksisterende farve.

"Argumentation: Et ønske om at ensarte afdelingens farver, samt at opdatere til en mere tidssvarende farve. Samtidig har der igennem flere år været talrige henvendelser og ikke mindst mange samtaler beboere imellem, om ikke de eksisterende farver burde skiftes til mere moderne farver."

Hvis forslaget vedtages på mødet, vil der blive malet i de nye farver ved næst komme maling af træværk. Opstart forår 2024.

Vel mødt til mødet – i fælleshuset, Vejlbj Toften

Med venlig hilsen
Boligforening 10.marts 1943

Dagsorden:

Beslutning:

Valg af dirigent	Eske Kristensen
Valg af referent	Eske Kristensen
Valg af stemmeudvalg	Kim Staberg, Brynjolf Andersen, Troels Hulgaard
Forslag: Skure og karnapper på havesiden samt alle affaldsskure, som i dag er enten grønne, blå, hvide eller grå, skiftes til disse 2 nye farver: Vi ønsker at ændre facadefarver på træværk i afd. 11 og 17. Nye farver foreslås at blive: Skure og karnapper på havesiden skiftes til Antrazitgrå (RAL farve 7016), Trappeskakter samt repoer på 1. sal samt alle affaldsskure skiftes til sølvgrå (RAL 7001), Sternbrædder, postkassestolper og hegn forbliver hvide i eksisterende farve.”	116 stemmesedler udleveret-58 lejemaal tilstede 54 ja 61 nej 1 ugyldig Nuværende farver bibeholdes

Mødet sluttet kl. 19:55

Dirigent, Eske Kristensen

Formand, Peter Staub